[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 591-V ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 06.10.2010
№ 798-IV ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы
от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ),  учитывая решение комиссии по наградам Думы города (протокол
от 20.10.2014 № 72), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за вклад в развитие и становление местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд
и в связи с 20-летием со дня образования представительного органа местного самоуправления города Сургута:
а) Иванисова Николая Федоровича, депутата Думы города;
б) работников аппарата Думы города:

Луговую Ирину Вадимовну, консультанта отдела по сопровождению деятельности постоянных комитетов Думы города;

Матвееву Ингуну Геннадьевну, специалиста I категории службы
по подготовке и оформлению документов;

Ракитину Татьяну Владимировну, начальника юридического отдела;

Сахарову Елену Владимировну, начальника отдела по сопровождению деятельности постоянных комитетов Думы города;
2) за вклад в решение социально-экономических и культурных задач города, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:
а) с 45-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
№ 8 имени Сибирцева А.Н. Якушеву Ирину Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
б) с 25-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 89 «Крепыш» работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 89 «Крепыш»:
Кучкильдину Ирину Викторовну, заведующую;

Самохвалову Евдокию Петровну, воспитателя;

в) с 10-летием со дня образования Народного самодеятельного коллектива городского хора ветеранов работников Народного самодеятельного коллектива городского хора ветеранов муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр»:

Евпак Светлану Михайловну, хормейстера;

Меркушина Владимира Ивановича, хормейстера высшей категории.
2.
Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города Бондаренко С.А.
Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.
2